九、处罚及整改情况

光力科技股份有限公司 2024 年半年度报告全文

40

□适用 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十、公司及其控股股东、实际控制人的诚信状况

□适用 不适用

十一、重大关联交易

1、与日常经营相关的关联交易

□适用 不适用

2、资产或股权收购、出售发生的关联交易

□适用 不适用

公司报告期未发生资产或股权收购、出售的关联交易。

3、共同对外投资的关联交易

□适用 不适用

公司报告期未发生共同对外投资的关联交易。

4、关联债权债务往来

□适用 不适用

公司报告期不存在关联债权债务往来。

5、与存在关联关系的财务公司的往来情况

□适用 不适用

公司与存在关联关系的财务公司、公司控股的财务公司与关联方之间不存在存款、贷款、授信或其他金融业务。

6、公司控股的财务公司与关联方的往来情况

□适用 不适用

公司控股的财务公司与关联方之间不存在存款、贷款、授信或其他金融业务。

7、其他重大关联交易

□适用 不适用

公司报告期无其他重大关联交易。

十二、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1） 托管情况

光力科技股份有限公司 2024 年半年度报告全文

41

□适用 不适用

公司报告期不存在托管情况。

（2） 承包情况

□适用 不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3） 租赁情况

适用 □不适用

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

□适用 不适用

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的租赁项目。

2、重大担保

□适用 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、日常经营重大合同

单位：元

合同订立公

司方名称

合同订立对

方名称
合同总金额

合同履行的

进度

本期确认的

销售收入金

额

累计确认的

销售收入金

额

应收账款

回款情况

影响重大合同

履行的各项条

件是否发生重

大变化

是否存在合

同无法履行

的重大风险

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

光力科技股份有限公司 2024 年半年度报告全文

42

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 115,996,561 32.94% 175,386   9,075 184,461 116,181,022 32.93%

3、其他内资持股 115,996,561 32.94% 175,386   9,075 184,461 116,181,022 32.93%

其中：境内法人持股 11,093,084 3.15%   11,093,084 3.14%

境内自然人持股 104,903,477 29.79% 175,386   9,075 184,461 105,087,938 29.79%

二、无限售条件股份 236,130,110 67.06% 468,834   -9,075 459,759 236,589,869 67.07%

1、人民币普通股 236,130,110 67.06% 468,834   -9,075 459,759 236,589,869 67.07%

三、股份总数 352,126,671 100.00% 644,220   644,220 352,770,891 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

1、报告期内公司办理了 2021年限制性股票激励计划预留部分第二个归属期股份归属工作，公司总股本增加 58,463 股

（调整后）。

2、报告期内公司办理了 2021年限制性股票激励计划首次授予部分第三个归属期股份归属工作，公司总股本增加

584,621 股（调整后）。

3、报告期内公司可转债转股新增股本 1,136 股。

4、报告期内股东增持股份其限售股增加。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

1、 2021 年限制性股票激励计划预留授予部分第二个归属期归属股份上市

  2023 年 12 月 25 日，公司第五届董事会第六次会议和第五届监事会第六次会议审议通过了《关于公司 2021 年限制性股

票激励计划预留授予部分第二个归属期归属条件成就的议案》。

2、2021 年限制性股票激励计划首次授予部分第三个归属期归属股份上市

  2024 年 3 月 29 日，公司第五届董事会第九次会议和第五届监事会第七次会议审议通过了《关于公司 2021 年限制性股

票激励计划首次授予部分第三个归属期符合归属条件的议案》。

3、可转债转股过户情况

  可转换公司债券转股新增股份，于转股申报后次一个交易日上市流通。